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Efternamn Förnamn Företagshälsovård Gatuadress Postnr Ort Tel E-post

Alonso-Villaverde Antonio Avonova Hälsa Mariestad Förrådsg 5 542 40 Mariestad 0501-67204 antonio.alonso-villaverde@avonova.se

Amouzandeh Afshin SCA Hälsan

072-1830279 

+4660194105 

+46721417611 afshin.amouzandeh@sca.com

Anderson Björn Företagsläkare Adolf Lemons väg 26 187 76 Täby

08-53480600 0709-

136549 bjorn.o.anderson@live.se, 

Barknell Mikail Avonova Hälsa Sergels Torg 12 111 57 Stockholm 08-12012500 mikail.barknell@avonova.se

Bathke Sirpa Regionhälsan i Värmland sirpa.bathka@regionvarmland.se

Beloso Rachel Feelgood FHV AB Hans Michelsensg 9 211 20 Malmö 040-10 28 76 rachel.beloso@feelgood.se

Bergkvist Jörgen Enköpingshälsan Linbaneg 12 745 34 Enköping

0171-855 

80/0703062532 jobe@enkopingshalsan.se

Bergqvist Alf Avonova Hälsa AB 041-3578200 alf.bergqvist@avonova.se

Berntsson Bertil GKN Aerospace AB 461 80 Trollhättan 0520-292872 bertil.berntsson@gknaerospace.com

Bittkau Kathrin Avonova Hålletorp 108 520 24 Blidsberg 076-1000344 kathrin.bittkau@avonova.se/holle.kathrin@yahoo.de

Blom Berndtsson Katarina Ladulaas kliniska studier Skaraborgsv 35 E 506 30 Borås 033-131331 b.blom@ladulaaskliniken.se
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Brunes Mats Valevägen 29 182 64 Djursholm

08-753 32 98, 08-

7773298 mats.brunes@mac.com

Bystedt Jennie Kommunhälsan, Sundsvalls kommun 060-192145 jennie.bystedt@sundsvall.se

Bålström Erik pe3 företagshälsa Mölndalsv 30 A 412 63 Göteborg

031-

161110/0703801142 erik.balstrom@pe3.se

Bäckstrand Björn Rekryteringsmyndigheten Karolinen 651 80 Karlstad 0761-400665 bjorn.backstrand@rekryteringsmyndigheten.se

Cavén Alexander Jobbhälsan i Norr AB 070-620 80 00 alexander.caven@jobbhalsan.se

Chabiuk Darek Storgatan 9A 582 23 Linköping 070-5267578 darek.chabiuk@gmail.com, darek.chabiuk@feelgood.se

Carlquist Arne Feelgood Bråddg 11 602 22 Norrköping 011-213390 arne.carlquist@feelgood.se

Dahlqvist Christer Feelgood Hans Michelsensg 9 211 20 Malmö 040-102870 christer.dahlqvist@feelgood.se

De Laval Jacques Avonova hälsa AB Nibblesbackevägen 19 731 85 Köping 0221-214 80/81 jacques.delaval@avonova.se

Dolatabadi  Azizeh Falck Sverige AB Tingsvägen 1 572 55 Oskarshamn 073-6453681 azizeh.dolatabadi@hotmail.se

Dolatabadi  Sadegh SAMEM Medic AB  Koppreholmsvägen 3  572 92 Oskarshamn 0735-427484 sadigh26@hotmail.com

Druvefors Kerstin Företagshälsa Region Gävleborg 801 87 Gävle 010-4831937 kerstin.druvefors@regiongavleborg.se

Edraki Achim One-Step-Ahead AB Bataljonsg 25B  1301 587 52 Linköping 0702-940293 achim.e@icloud.com
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Efraimsson Margit Globenhälsan Rudsjöterassen 3 136 40 Handen 08-55652570 margit.efraimsson@globenhalsan.se

Eklöf Erik Fyris Läkarkonsult AB Norrlandsg 36 752 29 Uppsala 070-7250281 fyris.lakarkonsult@gmail.com

Ek Lööv Åsa Priserva AB 073-854 71 06 aasa.spangberg@telia.com; aasa.ek.loov@1doktor.se

Eldeklint Bertil Ådalshälsan AB Limstag 3 871 35 Kramfors 0612-84250 bertil.eldeklint@adalshalsan.se

Elmgren Anders Sahlgrenska, klin kemi 413 45 Göteborg 0700-823349 anders.elmgren@vgregion.se

Eneholm Monica Feelgood Örebro 070-2447606 monica.eneholm@feelgood.se

Engardt Anne Avonova Skillinggränd 9, 1103 112 20 Stockholm 0762-187356 anne.engardt@gmail.com

Enoksson Dan Avonova Nystaden 1 Kalix dan.enoksson@gmail.com

Eriksson Tomas Adviva företagshälsovård Föreningsgatan 9 982 31 Gällivare

0970-248 80 0703-

139270 tomas@adviva.se

Forsell Åsa Previa Kristinagatan 34 602 32 Norrköping 077-1230000 asa.forsell@previa.se

Forsman Jonas Östra Ågatan 51 B 753 22 Uppsala dr.jonas.forsman@gmail.com, jonas.forsman@ki.se

Frentzell Mikael Avonova 076-8441336 mikael.frentzell@avonova.se

Galliger Hagberg Johan Avonova johanhagberg@yahoo.se
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Green Mats Feelgood Hälsa Sverige Årstaängsvägen 17 117 43 Stockholm

0707-99 39 58, 08-

55630700 mats.green@gmail.com

Grünbaum Peter Avonova Västerås Elektronikgatan 5 721 36 Västerås 010-810 40 10 peter.grunbaum@avonova.se

Grönlund Brown Inger Bohuspraktiken Övre Allén 12 459 31 Ljungskile 0708-25 85 62 inger.gb@gmail.com

Grönte David David Grönte Medicinsk Konsult AB Ågatan 35 582 22 Linköping 0732-612061 david.gronte@psykiatrispecialisterna.se

Gulliksen Eigil Specialist Arbetsmedicin Stamina Bryggekliniken 001 24 Oslo, Norge 23115850 egulliks@gmail.com

Hansson Elisabeth Försvarshälsan Uppsala 076-8989718 elisabethhansson9@gmail.com

Hansson Lars Avonova Hälsa AB

Klara strand, 

Klarabergsviadukten 

90D 111 64 Stockholm 08-12147550 lars.hansson@avonova.se

Haraldsson Lena Arbetsmedicin o Allmänmedicin, Previa AB Sköldungag 4 114 27 Stockholm 076-1086759 lena.haraldsson@previa.se

Hasselquist Ingemar

Avonova Hälsa AB, Kungsholmen, Spec Allm 

med och Företagshälsovård St Göransg 57 Stockholm 08-12012480 ingemar.hasselquist@avonova.se

Hellerstedt Samy Stockholms körkortsmottagning Warfingers v 26 112 51 Stockholm 0708-471321 samy.hellerstedt@telia.com, samy.hellerstedt@gmail.com

Henoch Maria Hälsan och Arbetslivet Lilla Bommen 1 Göteborg 0727-45179 maria.henoch@vgregion.se

Henriksson Mats Hälsan o Arbetslivet

Södra Älvsborgs 

sjukhus 501 82 Borås 070-7605473 mats.henriksson@vgregion.se/ 622henriksson@telia.com

Hjelmqvist Torkel Fhv Västerbottens läns landsting Umeå 070-6272142 torkel.hjelmqvist@vll.se
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Hohenthal Ann-Louise Cavallino i Mora AB Hagv 33 792 34 Mora 070-1548325 info@hohenthalmedicine.se

Holmberg Sara Växjö Hälsoforum AB Lärkg. 3 352 32 Växjö

076-0727532 0470-

705900 sara.holmberg@halsoforum.se

Hua Prakash Isabell Feelgood Företagshälsovård AB 072-2073450 Isabell.HuaPrakash@feelgood.se

Hultberg Bengt Arbetsmiljöenheten, Hus M3 Länssjukhuset Ryhov 551 85 Jönköping 010-2422884 bengt.hultberg@rjl.se

Häggbom Johan Scania CVAB

Safety and Health, 

Team Powertrain 151 87 Södertälje 08-55389800 johan.haggbom@scania.com

Häss Göran Hela Företagshälsovård AB Danskes gränd 4 761 30 Norrtälje

0176-17380 0176-

279275 goran.hass@hela.se

Ivarsson-Walther Ragnhild Scania CV AB 151 87 Södertälje 070-7506092 ragnhild.walther@telia.com

Jama Saida Sorogatan 103 1 tr 164 47 Kista 070-627608 saidajam@hotmail.com

Jin Ying Regionhälsan Landstinget Västmanland 070-8839496 ying.jin@regionvastmanland.se

Johansson AnnaMaria Länshälsan Västernorrland, Sundsvalls sjukhus Sundsvall 060-181900 anna.maria.johansson@rvn.se

Johansson Jörgen Kommunhälsan Skellefteå Strandg 22 931 85 Skellefteå 0910-735000 jorgen.a.johansson@skelleftea.se

Johansson Susanne Scaniahälsan Sydg 5 151 87 Södertälje

08-55089800 070-

7687797 susanne.x.johansson@scania.com

Joners Eva AB Previa Sköldungataan 4 11427 Stockholm 08-508 92 024 eva.joners@previa.se
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Karlsson Margaretha Landstingshälsan Västerås Västmanlands sjukhus 721 89 Västerås 021-173224 margaretha.karlsson@ltv.se

Karlsson Maths Hälsobolaget AB Östra gatan 18B 451  30 Uddevalla 0771-354330 maths.karlsson@halsobolaget.se

Kasinski Anders Avonova Hälsa AB Stora gatan 16 731 30 Köping 0221-21480 anders.kasinski@avonova.se

Kautto Johan FHV KMTI Säterivägen 6 653 41 Karlstad 054-5577105 lakare@kmti.se

Kriisa Johannes Vegeholmsv 116 262 92 Ängelholm 0739-458770 johannes@kriisa.se

Kristoffersson Eva Företagshälsan Runstenen Jägersrov 80B 212 37 Malmö 040-223720 eva.kristoffersson@fhv-runsten.se

Kuylenstierna Bo AB Previa Box 119 39 404 39 Göteborg 070-2994605 bo.kuylenstierna@previa.se

Käll Kerstin Beroendeklin universitetssjukhuset Nya Tanneforsv 38C 582 42 Linköping

070-2354922, 013-

225397 kerstin.kall@regionostergotland.se

Källström Jonas Reharv Consulting AB Brandsbol Eneviken 67020 Glava 070-6700828 jonas@reharv.se

Laestadius Anette Laestadius Läkarkonsult 070-6423828 a.laestadius@gmail.com

Leander Lars AB Previa Borganäsv 30 781 33 Borlänge 076-1473046 lars.leander@previa.se

Lejonhufvud Hans Avonova Rådmansg 15A 733 30 Sala 010-8104010

Liethof

Wilhelmus 

(Wim) Hycklinge Brulid 572 91 Oskarshamn

0491-765400 (arb), 076-

2324325(privat) wim.liethof@scania.com, wim.liethof@gmail.com
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Liljevall Charlotte HMC Företagshälsa Malmö/Arlöv Badhusvägen 3 232 37 Arlöv 040-53 66 60   charlotte.liljevall@halsomedicinsktcenter.se

Lille Kim Previa                                                                                    Kammakarg 9B Stockholm 08-50892020

kim.lille@previa.se

kim54b@hotmail.com

Lindberg Anne-Sofie konsultläkare Nederby 1 745 98 Enköping 070-254 18 73 dr.alindberg@gmail.com

Lindqvist Nina Feelgood 0705-246715 nina.lindqvist@feelgood.se

Lindroth Jonne Jonne Lindroth AB Sågbacksv 18 744 96 Järlåsa 070-7441851 jonnelindroth@gmail.com

Lorentzon Peter Kommunhälsan Norrmalmsg 6 851 85 Sundsvall 060-192145

Lundgren Göran Nynäshamns beroendemottagning Nynäshamn

Lundqvist Johan Sunhetsbolaget i Nora Prästg 40 713 31 Nora 070-5114336 johan@sundhetsbolaget.se

Lundqvist Stefan Kommunhälsan Luleå/Curera Redoc AB

Mjölkuddsv 75/ 

Amiralsv 18

973 41/ 973 

42 Luleå 070-5313500 stefan.lundqvist@luka.se/ stefan@cureraredoc.se

Lundagårds Jan Priserva AB

Södra Järnvägsgatan 52 

A 827 32 Ljusdal 0651-12540 jan.lundagards@priserva.se

Lundström Marina Fagerstahälsan Björnbackstigen 4 Fagersta 070-6410987 marina.lundstrom@fagerstahalsan.se

Löfgren Börje Hälsokällan Mälardalen AB, Reagera Hälsa AB borje@halsokallan.info

Madsen Ola VasaNova AB

Prästgården Vallda 

kyrkbyväg 6 434 90 Vallda

0700-904560/ 

0706306363 ola.madsen@madsenlakarpraktik.se
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Mafi Nader Feelgood Företagshälsa Bankgatan 15 852 31 Sundsvall 070-7722747 ortoped007@yahoo.com nader.mafi@feelgood.se

Magnusson Anders Sandavägen 13 147 71 Grödinge 08-530 290 76

Maripuu Maria Previa AB Kyrkgatan 43 831 34 Östersund 0771-230000 maria.maripuu@previa.se

Markström Ingemar Kommunhälsan Skellefteå 070-3344693 ingemar.markstrom@skelleftea.se

Masterman Thomas Ljung & Sjöberg AB Munkbron 1 111 28 Stockholm 08-243200 thomas.masterman@gmail.com

McKeogh Michael Feelgood Huvudkontor Banerg 16 Box 10111 100 55 Stockholm 073-9820155 michael.mckeogh@feelgood.se

Modeér Ingrid Växjö Hälsoforum AB Lärkgatan 3 352 32 Växjö 0470-705900 ingrid.modeer@halsoforum.se

Modigh Cecilia Avonova hälsa, Kungsbacka Energig 17J 434 37 Kungsbacka 0320-209905 cecilia.modigh@avonova.se

Molander Carl Betania fhv Tureg 63 114 38 Stockholm 0708-768320 carl.molander@betania.se

Nicolaidis Fotiadis Manpower Hälsopartner AB Nätverksgatan 4 721 83 Västerås 021-814350 nikolaus.fotiadis@manpower.se

Nicolaidis Stefan

ADEhts Consulting AB Avonova Hälsa AB  

(Växjö och Ystad) Hagestad Tuveväg 65 271 77 Löderup

0470- 520257+46732-

297555 stefannicolaidis@gmail.com

Nilsson Eva Arbetsmiljö och hälsa Esplanaden 16 Västervik 0490-86000 eva.nilsson2@regionkalmar.se

Nilsson Lars Affärshälsan Nordhemsgatan 12 413 27 Göteborg 031- 704 54 40 lars.nilsson@affarshalsan.se
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Nilsson Susanne ST arbetsmedicin Kantyxeg. 19 421 47 Västra Frölunda0708-761128 sbe_nilsson@hotmail.com

Nilsson Justyna SSAB Oxelösund 613 80 Oxelösund

0155-254000/ 070-

0207154 justyna.nilsson@ssab.com

Nilsson Ingemar R Jobbhälsan i Norr 941  28 Piteå 0911-233333 ingemarr.nilsson@yahoo.se

Nilsson Göran  Hälsopartner fhv Torgg 7 811 39 Sandviken 026-246700 goran.nilsson@manpower.se

Nilsson Ylva AB Previa   Sthlm City                                                                                 

Kammakarg 9B            

Box 7207 103 88 Stockholm 072-7434613 ylva.nilsson@previa.se

Nises Oscar BRC Utvecklingspartner AB 073-5222662 oscarnises@gmail.com

Norberg Elisabeth AB Previa Storgatan 30 87131 Härnösand 0611-533536 elisabeth.norberg@previa.se

Norberg Stig Globenhälsan Oxelvägen 9 135 52 Tyresö

08-7984303, 073-1548 

585 stig.norberg@globenhalsan.se

Oderhag Marie Dalarnas företagshälsa

076-6775983 023-

777300 marie.oderhag@dalafh.se

Papadopoulou Alexandra FHV Kommunkontoret Nobbelövskyrkv 12 221 53 Lund

0734-474723/ 046-

355000 alexandra.papadopoulou@lund.se

Pouyanmehr Sode Dalarnas företagshälsa Carlavägen 21 771 30 Ludvika 0240-135 85 sode.pouyanmehr@dalafh.se

Raak Anders FHV Saab AB 581 88 Linköping 013-18 45 20

Randmaa Peter Avonova Hälsa AB (Kungsholmen) S:t Göransg 57 112 92 Stockholm 08-12012494 peter.randmaa@avonova.se
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Renström Bo Globenhälsan

Arenaslingan 11  Box 

10030 121 26 Stockholm 076-1077682 bo.renstrom@telia.com

Rezvanpour Akrem Dr Rezvanpour läkar tjänst AB  073-314734  akrem.rezvanpour@gmail.com

Rydvall Anders Scandinavian Air Medical +46 (0)70 2888592 anders.rydvall@gmail.com

Råsberg Berno Märsta Läkarmottagning Raisiogatan 1 192 21 Märsta

08-591 221 16, 0708-

499456 berno.rasberg@bredband.net

Rödström Annette Hälsan och Arbetslivet 0702-106562 annette.rodstrom@gmail.com

Rönnback Nils Multimathic i Sverige AB Hornsg 178 117 34 Stockholm 08-4423456 info@multimathic.com

Samuelsson Leif Läkartjänst Samuelsson Kung Sverres g 72 417 28 Göteborg

031-69 92 37, 0706-55 

77 55 lakartjanst.samuelsson@hotmail.com

Sandetun Birgitta Feelgood Hälsa Sverige AB Lilla Nygatan 13 111 28 Stockholm 08-402 05 82

Sandström Lena Barkenhälsan AB Uppsala sandstrom.lena@gmail.com

Sauma Théodora JämthälsC73an AB Sunne Prästbord 105 832 94 Orrviken 070-5588138 theodorasauma@hotmail.com

Sjöberg Christer Företagshälsan Region Gävleborg Gävle 010-4831912 christer.sjoberg@regiongavleborg.se

Sjöberg Eva Arbersmiljöenheten Krisianstad Kritianstads kommun 291 80 Kristianstad

0733-135963/ 044-

135963 eva.sjoberg@kristianstad.se

Sjögren Åsa Korus avd Stavanger 4797606887 aasa.ingrid.sjoegren@rogaland.a-senber.no

mailto:bo.renstrom@telia.com
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Sjölund Per Företagshälsa Region Gävleborg

0104831918/07303002

75 per.sjolund@regiongavleborg.se

Skage Nils Skage FHV och Rehab Malmg 6 774 30 Avesta 0226-578 20 skage@tele2.se

Skagerberg Galina VisVires Coaching AB Öster Grimsta 19 148 97 Sorunda 070-7351473 galina.skagerberg@visvires.se

Skov Jörgen Hj. Lundbohmsv. 54 G 981 31 Kiruna 070-3988482 jorgen.skov@bredband.net

Skov Nielsen Bjarne Bjärehälsan Grevieparken 269 02 Grevie 0431-36 17 20

Slomski Marek Smedhälsan Stenåsv 16 632 33 Eskilstuna 073-8090281 slomski.marek@gmail.com

Sparring Fredrik Avonova Skaraborgsgatan 21 532 30 Skara

070-2821017 0511-

20700 fredrik.sparring@avonova.se

Sterner Magnus Feelgood Årstaängsv 17 117 43 Stockholm 08-55630700 magnus.sterner@feelgood.se

Stålnacke Kjell Yrkesmedicinska läkartjänster BDAB Björkstigen 73 981 31 Kiruna

070-6587264, 0980-

81582 kjellstalnacke@telia.com

Svedjehäll Dan Försvarshälsan Gullbernavägen 33 371 47 Karlskrona 0708-690186 dan.svedjehall@mil.se

Svensson Urban AB Previa Järnvägsgatan 35 252 25 Helsingborg 042- 28 95 00 urban.svensson@previa.se

Sälldin Peter Medikonsult AB Sjutomtavägen 7 756 46 Uppsala 0709 309755 7tomta@gmail.com

Thomson Camilla Previa Göteborg (långtidsuppdrag på konsultbas) 0722-514440 (privat) camilla@lisan.nu
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Thulin Lars Previa AB 0771-230000 lars.thulin@previa.se

Ullström Peter Aleris flyg-och dykmedicinskat centrum Olivecronas väg 1 113 61 Stockholm 08-6906362 peter.ullstrom@aleris.se

Wahlund Susanna Enköpingshälsan AB Linbanegatan 12 745 34 Enköping 0171-855 88 susanna.wahlund@enkopingshalsan.se

Westberg Mattias Scania CV Bisittarg 4 129 43 Hägersten 070-7155826 mattias.westberg@scania.com

Westerlund Göran Arbetsmiljöutveckling G:a Faluvägen 35 828 30 Edsbyn 0271-585 50

Wikström Ulla Försvarshälsan P7Revinge 247 41 Södra Sandby 0723-880251 ulla.wikstrom@mil.se

Wrenninge Charlotta Capio läkargruppen AB Manillagatan 1 Box 344 701 46 Örebro 046-732623694 charlotta.wrenninge@capio.se

Wrethling Henrik BRC Utvecklingspartner AB Gävle 070-2925432 henrik.wrethling@brcenter.se

Zia Elisabet Tjugonde Företagshälsa

Stortorget 8 

(Lejonpassagen) 211 34 Malmö 040-250550 elisabet.zia@tjugonde.se

Åhrén Tom Westhälsan i Arvika AB Kyrkogatan 14 C 671 32 Arvika 0570-74 77 40 vx

Åström Paulsson Sofia Stora Emo Fors AB 0739-831750 sofia.paulsson@hotmail.com

Ögland Margareta AB Previa Box 119 39, Postg 28 404 39 Göteborg 031-615700

Österberg Anders Gotahälsan Jerikodalsg. 8 A 595 30 Mjölby 0142-14410 info@gotahalsan.se
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